
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr 7/26/07

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 23 lutego 2007 r.

 

w sprawie sprawozdania końcowego z realizacji zadania publicznego w 2006 roku przez Stowarzyszenie Sportowo-Jeździeckie im. 10. Pułku Ułanów
Litewskich w Grabowie. 

         Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm./
Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Kolneńskiego zatwierdza sprawozdanie końcowe przedstawione przez Stowarzyszenie Sportowo-Jeździeckie im. 10. Pułku Ułanów Litewskich w
Grabowie z wykonania w 2006 roku zadania publicznego „Organizacja uroczystości upamiętniającej wrzesień 1939 roku”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Henryk Duda

Członkowie Zarządu:                                               

1. Stanisław Wiszowaty
2. Stefan Ksepka
3. Jan Lutrzykowski
4. Wiesław Zacharzewski

 

Uchwała Nr 7/27/07

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 23 lutego 2007 r.

 

w sprawie sprawozdania końcowego z realizacji zadania publicznego w 2006 roku przez Chorągiew Białostocką Związku Harcerstwa Polskiego.

         Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm./
Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Kolneńskiego zatwierdza sprawozdanie końcowe przedstawione przez Chorągiew Białostocką Związku Harcerstwa Polskiego z wykonania w
2006 roku zadania publicznego „XVII Kolneńskie Biegi Jesieni.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Henryk Duda

Członkowie Zarządu: 

1. Stanisław Wiszowaty
2. Stefan Ksepka
3. Jan Lutrzykowski
4. Wiesław Zacharzewski

 

Uchwała Nr 7/28/07

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 23 lutego 2007 r.

 

w sprawie sprawozdania końcowego z realizacji zadania publicznego w 2006 roku przez Kolneński Dom Kultury.

         Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm./
Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Kolneńskiego zatwierdza sprawozdanie końcowe przedstawione przez Kolneński Dom Kultury z wykonania w 2006 roku zadania publicznego
„Inicjowanie i realizowanie różnych przedsięwzięć kulturalnych, mających na celu podtrzymywanie dziedzictwa narodowego i upowszechniania
tradycji kulturowych, a także popularyzowanie lokalnego folkloru - Pożegnanie Lata.

§ 2

Uchwały 7/26 - 29/07



§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Henryk Duda

Członkowie Zarządu:                                               

1. Stanisław Wiszowaty
2. Stefan Ksepka
3. Jan Lutrzykowski
4. Wiesław Zacharzewski

 

Uchwała Nr 7/29/07

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 23 lutego 2007 r.

 

w sprawie sprawozdania końcowego z realizacji zadania publicznego w 2006 roku przez Uczniowski Klub Sportowy „DELFIN” w Kolnie.

         Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 z późn. zm./
Zarząd Powiatu Kolneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Kolneńskiego zatwierdza sprawozdanie końcowe przedstawione przez Uczniowski Klub Sportowy „DELFIN” w Kolnie z wykonania w 2006 roku
zadania publicznego „Zoorganizowanie i przeprowadzenie Powiatowych Zawodów Pływackich”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Henryk Duda

Członkowie Zarządu:                                               

1. Stanisław Wiszowaty
2. Stefan Ksepka
3. Jan Lutrzykowski
4. Wiesław Zacharzewski

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2007-02-27
Data modyfikacji: 2007-02-27

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2007-02-27

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwały 7/26 - 29/07

